
 

Zaaknummer Z000016365 

 
De raad van de gemeente Twenterand; 
 
gezien het voorstel  van het college van burgemeester en wethouders; 
 
 

besluit: 
 

1. Het resterend deel van de verkoop van de Marijkeschool, met inachtneming van uw 

Raadsbesluit van 13 november 2018, zijnde een bedrag van € 70.000, ==, te herbestemmen 

als extra bijdrage voor de exploitatie van de Klaampe. De dekking wordt meegenomen in het 

voorstel van de bestemming van het rekeningsaldo.  

 
 

Vriezenveen,  
De raad voornoemd,  
de griffier, de voorzitter, 
_sign1_ _sign2_ 
  
 
 

 
 

  
drs. R.J.M. Ros drs. A.E.H. van der Kolk 
  

 


